原厂直供TOSO上限报警线速度表DSZ-8L412-N
产品名称 原厂直供TOSO上限报警线速度表DSZ-8L412-N
公司名称 佛山市东硕仪表自动化有限公司
价格 260.00/台
规格参数 品牌:TOSO
型号:DSZ-8L412-N
公司地址 中国广东佛山市广东省佛山市顺德区容桂安边工
业区
联系电话 86 0757 26110697 13924558282
产品详情
型号说明
DSZ- □ □L □ □ □
东硕公司
智能表产品
外型尺寸:
4:48X48  7:72X72
8:48X96
16:80X160
  线速表代号 显示位数:
  4:4位
  6:6位
设定段数:
   0:无段设定
1:1段设定
2:2段设定
显示排:
1:1排显示
2:2排显示
  技术参数
采样时间 采样时间随输入脉冲宽度自动调节